

رئیس بسیج رسانه فارس خبر داد:

شبیه‌سازی یک عملیات جنگی در هفته دفاع مقدس در فارس

بهمن بگاه را-د «خبرجنوب» آرتیس سازمان بسیج رسانه سپاه فجرفارس از برگزاری اردوی جهادی ویژه اصحاب رسانه در هفته دفاع مقدس خبر داد.

مصطفی اژدری گفت: این اردوی جهادی برای عموم مردم است اما اولویت با خانواده‌های شهیدایی است که نیاز به همراهی و کمک در زمینه های مختلف عمرانی، مالی، یا معنوی داشته باشند. در این اردو، اصحاب رسانه ما را یاری می کنند.

رئیس بسیج رسانه استان فارس نمایشگاه عکس «یثار و شهادت» با همکاری عکاسان خبری را از دیگر برنامه های این سازمان در هفته دفاع مقدس پرشمرد و افزود: مسابقه یادداشت و مقاله در رسانه‌ها برای خبرنگاران و دیگر اصحاب رسانه، از دیگر برنامه هایی است که سازمان بسیج رسانه فارس در شیراز برگزار می کند و به تبع همین برنامه‌ها، در شهرستان‌ها هم کانون‌ها بنا به برآورد خود، برنامه‌های مشابهی را اجرا خواهند کرد.وی با اشاره به این مطلب که سپاه شهرستان مرودشت یکی از عملیات‌های ۸ سال جنگ تحمیلی را در چهلمین سالگرد دفاع مقدس شبیه‌سازی می کند، تصریح کرد: تبلیغات این برنامه را بسیج رسانه‌ها بر عهده دارد.به گفته اژدری، پوشش برنامه‌های دیگر ارگان‌ها و سازمان‌های مرتبط از دیگر فعالیت‌های اهالی رسانه فارس در هفته گرامیداشت دفاع مقدس است. سرکنشی از خانواده‌های شهید از دیگر برنامه‌هایی است که رئیس سازمان بسیج رسانه فارس از آن اشاره کرد و گفت: در هفته دفاع مقدس از ۳ خانواده شهید سرکنشی می‌شود.به گفته وی، ۹ شهید رسانه در استان فارس داریم که تاکنون از چند خانواده سرکنشی و تقدیر شده و مابقی هم در مناسبات دیگر در اولویت این سازمان قرار دارند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس خبر داد:

اجرای طرح شورای معتمد پلیس با مشارکت مردم در سراسر فارس

«خبرجنوب»/ طرح‌های خاصی از سوی پلیس فارس برای افزایش تعامل با شهروندان و برقراری امنیت مطلوب‌تر در جامعه در دست‌اجراست که طرح شورای معتمد پلیس از این جمله است.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان در این باره گفت: طرح شورای معتمد پلیس در راستای حل مشکلاتی همچون اختلافات ملکی، همسایگی، خانوادگی و ... است و اجرای این طرح موجب کاهش هزینه‌های مادی و معنوی برای دستگناه قضائی خواهد بود.سرهنگ کاووس محمدی در جلسه تعاملی با مجمع نهادهای مردمی شیراز، از برنامه‌های دیگر پلیس در استان هم خبر داد و افزود: یکی از مهم‌ترین راه‌های پیشگیری از وقوع جرم، بهره‌گیری از ظرفیت مشارکت‌های مردمی است که باید در جامعه نهادینه شود و مشارکت خیرین در این زمینه یک ظرفیت ارزشمند است.وی امنیت محلات محور را هم از ضروریات مورد نظر پلیس خواند و یادآور شد: برنامه‌های خوبی در سطح استان از سوی نیروی انتظامی در این حوزه انجام شده و اثرات بسیار خوبی هم در ایجاد امنیت داشته که یکی از گام‌های برداشته شده، بحث امنیت محلات محور است.سر هنگ محمدی از دیگر موارد حائز اهمیت این طرح با پیشگیری از وقوع جرم عنوان کرد و گفت: از آنجا که یکی از وظایف خطیر پلیس تأمین امنیت جامعه می باشد، لذا همراهی و همکاری معتمدین محلات با پلیس در ارتقاءامنیت نقش به سزایی دارد.وی از برگزاری جلسات ماهیانه پلیس و معتمدان محلی در قالب طرح امنیت محله محور خبر داد و یادآور شد: در هر بخشی که مردم احساس می‌کنند می‌توانند به نیروی انتظامی کمک کنند، پذیرای آنها هستیم تا بتوانیم با کمک آنان در راستای ارتقاء احساس امنیت عمومی دستاوردهای بهتری کسب کنیم.

معاون نیروی انتظامی فارس تاکید کرد:

رسیدگی فوری به ۹۲ درصد تماس‌ها با مرکز فوریت های پلیسی در فارس

«خبرجنوب»/ در ۵ ماهه نخست سال جاری، یک میلیون و ۲۹۱ هزار و ۵۷۷ تماس توسط شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در سطح استان برقرار شده است.معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان در این باره گفت: از تماس‌های برقرار شده شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی، ۹۲ درصد قابل رسیدگی و ۸۰ درصد غیر قابل رسیدگی بوده است. سرهنگ محمد عبادی نژاد در گفت‌ و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: از این تعداد تماس، ۴۰ درصد عملیاتی و توسط مأموران انتظامی به آن‌ها رسیدگی شده و ۶۰ درصد تماس گیرندگان نیز به صورت تلفنی راهنمایی و ارشاد شده‌اند.

سرهنگ عبادی نژاد با اشاره به دیگر اقدامات انجام شده این مرکز در فارس، از شهروندی خواهی تنها در موارد فوریتی و ضروری با تلفن ۱۱۰ تماس گرفته و از اشغال خطوط برای موارد غیر فوریتی و با غیر مرتبط خودداری کنند.به گفته وی یگان تکاوری فارس هم به عنوان یک نیروی عملیاتی و به منظور برخورد با جرائم، توانسته است با رشد زیاد نیروهای مخلص و تلاشگر اقدامات اثر گذاری را انجام دهد.وی افزود: با تلاش کارکنان یگان تکاوری طی ۵ ماهه نخست سال جاری، ۲۷۲ کیلو و ۵۸۰ گرم انواع مواد مخدر کشف و در این خصوص ۲۲ متهم دستگیر شدند. همچنین در این مدت، مأموران یگان تکاوری موفق شدند مقدار زیادی کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال کشف و ۱۳۲ متهم را دستگیری و به مراجع قضائی معرفی کنند.سرهنگ عبادی نژاد از حضور فعال نیروی انتظامی در گلوگاه‌ها و ورودی‌های استان هم خبرداد و گفت: نیروی انتظامی فارس در راه مبارزه با جرائم از جمله مواد مخدر و کالای قاچاق از هیچ تلاش و کوششی دریغ نمی‌کند.

فرماندار اقلید و عده داد:

کافترامسال حشش را می گیرند و پر آب می شود

«خبرجنوب»/ در آستانه فصل بارش در یک نشست مشورتی سازو کارهای اجرایی برای تأمین حقباقه تالاب کافترا و حقوق جوامع محلی در این حوزه بررسی و پیشنهاد شد.فرماندار اقلید در این نشست تأکید کرد که اکنون بستر برای رفع موانع بر سر راه آبگیری تالاب کافترا آماده شده و می‌تولد اعضای کار گروه برنامه مدیریت تالاب کافترا با همکاری مردم و سازمان‌های مردم نهاد- که به نوعی نمایندگی جوامع محلی را برعهده دارند- تلاش کنند پیمانکار کارش را برای حذف موانع در بستر رودخانه شادکان آغاز کند و به نتیجه برساند.خلیل بزگی با اشاره به آمادگی فرمانداری برای پشتیبانی از این اقدامات، افزود: برای احیای تالاب کافترا احتیاج به جذب بودجه‌های بیشتری است که امیدواریم با تلاش و کوشش اداره امور آب و محیط زیست این مهم اتفاق بیفتد.وی از همه دست اندرکاران در مجموعه دولت و قوه قضائیه خواست نتیجه جلسات و تحقیقات خود را برای احیای تالاب کافترا به این کارگروه ارائه دهند تا از برآکنده کاری بی نتیجه پیشگیری شود.

حرم میراث جهانی تخت جمشید به نام دولت سند خورد

«خبرجنوب»/ حرم دولتی و درجه یک مجموعه میراث جهانی تخت‌جمشید با اخذ ۷۰ سند تک برگ تثبیت شد. مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مرودشت دراین باره گفت: بخش حقوقی مرودشت در سال ۱۳۹۶ این طرح را آغاز کرد و تاکنون بیش از ۷۰ سند تک‌برگ در حرم درجه یک تخت‌جمشید تهیه شده است. بهممن مردانی، بزرگ‌ترین مزیت این اقدام را تثبیت مالکیت دولت بر اراضی این حرم‌هایه خواند و بیان داشت: پیش از این اقدام، حدود اربعه حرم تخت‌جمشید مشخص نبود، به گفته وی این اقدام با هدف حفاظت در حراست هرجه بیشتر از آثار ملی و جهانی شهرستان مرودشت و پیاده کردن طرح کاداستر (شدنگاری) کتبی در خصوص مستندسازی اراضی دولت صورت گرفته است. در این اقدام سندهای دفتر چهای به سند تک‌برگ ثبت شده‌اند. یادمان تاریخی تخت جمشید که متعلق به دوره هخامنشیان است یکی از ۱۱ اثر ثبت شده استان فارس در فهرست آثار جهانی است.

جنوب

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد :

اجرای ۳۴ ویژه برنامه ورزشی ارتش در هفته دفاع مقدس در فارس

ارزش‌های دفاع مقدس استان نهایی شده و همزمان با هفته دفاع مقدس به امضا می‌رسد.
برگزاری رزمایش سالگرد دفاع عملیات پیروزمندانۀ نامن الانه (ع) در سباج دارنگون درنجم مهرماه جاری از جمله دیگر برنامه‌هایی است که امیر رضایی به آن اشاره کرد و گفت: برگزاری مسابقات تیراندازی در ۲۳ رشته درهفته دفاع مقدس بین نیروهای مسلح برنامه ریزی شده و علاقتندان با توجه به ماهیت هر یگان، می توانند در این مسابقات شرکت کنند.برگزاری مسابقه تیراندازی بین مدیران ارتش فارس تحت عنوان همدلی مدیران در منطقه اکیز آباد، تجلیل از مدافعین سلامت و جامعه پزشکی، شرکت فرماندهان و کارکنان در آیین عطرافشانی و تقدیم گل در گلزار شهدا، دیدار و کسبستی با خانواده شهدا، عبادت از جانبازان و بیامران بستر، برگزاری مراسم شعر و خاطره، تجلیل از سربازان دفاع مقدس، برگزاری محفل انس با قرآن، برگزاری مسابقات داستان نویسی و شعر، معرفی فرماندهان نرامه، برگزاری برنامه پیاده روی خانوادگی، برگزاری نمایشگاه مردم یاری ارتش در حوادث سال‌های اخیر و مسابقات متنوع ورزشی از دیگر برنامه‌هایی است که هفته امیررضایی

مسئولان فارس برای بهبود آمار جمعیتی دست به دامان یکدیگر شدند

معاون استاندار فارس: نسخه یکسان، در مان آسیب های اجتماعی ۳۶ شهرستان ناهمگون فارس نیست

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس: مشکل آنجاست که در مشکلات اجتماعی هم دنبال راه حل اقتصادی هستیم
مدیر کل ثبت احوال فارس: کاهش ۸ درصدی ازدواج و ۷ درصدی زاد و ولد در فارس

مدت کوتاها سرعت محیویت زیادی پیدا کرده است. انصاری گفت:در کنار تولدها در ۵ماه نخست اسماال ۱۷هزار و ۶۰۰نفر در استان فوت کردند و شاهد افزایش در فوئتها بود.
انصاری گفت: در ۵ ماهه اول سال ۲۵ هزار و ۶۶۲ ولادت در استان ثبت شد که از این تعداد سهم پسران ۱۳هزار و ۷۵۰ و نوزاد و سهم دختران ۱۲هزار و ۹۱۷ نوزاد بود که با این حساب در مقابل هر ۱۰۸۰پسر شاهد تولد ۱۰۰نوزاد دختر بودیم.
علیرضا انصاری افزود: این یعنی در این مدت در هر ماه ۵هزار و ۹۲ و ۲۱کودر را داشتیم.

وی با اشاره به تاثیر اشتغال در ازدواج گفت:در این ارتباط میانگین سن ازدواج در مردان ۲۹سال و زنان ۲۴سال است اما این افزایش سن ازدواج برخی آسیب‌ها و تهدیدها را به دنبال داره که از جمله آنها می‌توان به احتمال سقط جنین، کاهش باروری و کاهش تعداد سال‌های فرزندآوری اشاره کرد.

نوزاد، هر روز ۱۶۴ و هر ساعت ۸دهم نوزاد در استان متولد شده است که البته این آمار نسبت به سال قبل که بیش از ۱۷هزار تولد ثبت شد ۲۹درصدی کاهش یافته است و از ۹۵سال ۱۹شاهد سر صعودی کاهش تولد بودیم. وی از اوزر، گرایش لار و شیراز به عنوان شهرهایی یاد کرد که پیشترین ولادت در آنجا ثبت شده است و همچنین میزان ولادت سالانه ما در سال قبل ۱۳ و ۳ و ۴دهم درصد بود این در حالی است که میانگین کشوری این بخش ۱۴ و ۸دهم درصد است و از این نظر رتبه: ۱۲ کشور را داریم. انصاری تصریح کرد: بر طبق آمار میانگین سن مادران در فارس ۲۰ویک دهم سال است این در حالی است که میانگین کشوری سن مادران بالای بیست و سه سال است. وی با اشاره حضور نتیجه شوری از روهشی در این زمینه در دادما: برای راهبردی جمعیت استان مطرح و تصمیم گیری شود. وی با اشاره حضور تربیب در ۵۰هلیوسپتال نیز اتباع بیگانه در کشور و فعالیت‌های ۱۲۰مکان اطباء و مشاوران داشت: در زمینه صدور کارت‌های ملی و پاسپورت، ا.ا.، محمد، حسین، آریا، امیر حسین، علی، عبدالرزاق سامیار و در میان دختران محبوب ترین نام‌ها: مریم، زهرا، رستا، آوا، مرسانا، ملما، آبلین، اینتا، دختر و دلین است که یکی از نامهای پرتار که گویا برگرفته از یکی از سرلماهای شبکه خانگی است در همین

مدیر عامل انجمن تالاسمی فارس:

نبود کیت آزمایش تشخیص آنتی بادی جدید ترین مشکل بیماران تالاسمی در فارس

است: با توجه به تریق های مکرری که بیماران داشته اند اکثر رگ هاشان سفت و دچار مشکل شده با پارگی دارد. وی گفت: در این باره دانشگاه پرداخت هزینه سر سوزن ایرانی که ۱۲۰۰ تومان هست را پرداخت می کنند و زیر بار پرداخت هزینه سر سوزن خارجی که گمان می کند ۱۲ هزار تومان هست نمی رود و می گوید مایه التفتوا ت را بیمار جانی. اما این بیماران اکثر از قشر ضعیف هستند و هزینه های جابجی بیماری شان را هم به زحمت تأمین می نمایند.

مدیر عامل انجمن تالاسمی فارس گفت: در حال حاضر ۲ هزار بیمار تالاسمی در فارس به سر می برند که حدود ۶۰۰ نفر زیر ۱۵ و ۱۰۰ نفر زیر ۱۰ سال دارند و از دانشگاه خواستاریم حداقل هزینه تأمین سر سوزن خارجی بیماران زیر ۱۵ سال و یا زیر ۱۰ سال را متقبل شویم.احمدی افزود: در حال حاضر ماهانه یک و نیم میلیون

صرف هزینه های جابجی بیماران تالاسمی در استان می شود و اگر جزو بیماران خاصی هستیم اما ملکی است که بر اثر بیماری تالاسمی دچار عارضه قلبی شد جزو هزینه های مربوط به بیماری است محسوب نمی شود. سایدیگی مفصل و یوکی استخوان نیز جزو مشکلات و عوارض جانبی بیماری ما است و تأمین داروهای جانبی مثل آهن زدها هم از بدفقه های مهم بیماران است که در اختیار نمی گذارند.

وی از خیرین خواست برای تهیه سر سوزن خارجی که هنگام تزریق خون و دیگر تزریق های بیماران تالاسمی باید استفاده شود به انجمن بیماران تالاسمی کمک کنند تا حداقل افراد تالاسمی زیر ۱۵ سال دچار مشکلات و عوارض کمتری در این زمینه شوند.
احمدی رفع مشکلات این گروه از بیماران که در فارس ۲ هزار نفر هستند را ضروری دانست و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز هم خواست بیشتر به رفع مسایل مربوط به آن‌ها بپردازند.

برای تهیه سر سوزن

خارجی خیرین به

بیماران تالاسمی

فارس کمک کنند

چهارشنبه ۲۶ شهریور ماه ۱۳۹۹ شماره ۱۱۵۰۸

جانب

از خورشید به طلا رسید!

محمد جلالی- «خبرجنوب»/ فیلم جدید مجید مجیدی که در جشنواره ونیز ایتالیا غوغا به پا کرد، خیلی‌ها را تکان داد.باباها و بارها واژه «دوکان کار» را شنیده ایم؛ روایتی از کودکی که قرار نیست کودکی کنند و هر روز و هر آغاز مترو تا پشت چراغ‌های قرمز آنها را ببینیم و آه و آفسوس را برایشان می‌آورد. همین چندی پیش بود که معاون امور اجتماعی بهزیستی استان فارس گفت: ۸۰۶ نفر کودک کار در استان شناسایی شده که بالغ بر ۸۰ درصد از این افراد غیر ایرانی هستند.اما... در حالی که خندان از رستوران باشکمی سیر خارج می‌شوریم و خود را از تمام بدفغنه‌های روزمره جدا می‌دانیم؛ وقتی چشمانم به کودک کاری می‌افتد که فقط نگاهمان می‌کند به یکباره دلمان می‌لرزد؛ ساندویچ نصفه و نیمه را از دستمان جدا می‌کنیم و با جمله تکراری و همیشگی می‌گوییم: این ساندویچ دست نخورده است اگر دوست داشتی بخور! او هم که گویا به دنیایی رسیده تشکر و شروع به خوردن آن می‌کند و شاید هم برای خواهرش که آن سوسو خیابان ایستاده و بادبادک‌های رنگی می‌فروشد، ببرد.اما مجیدی نشان داد که آن‌ها خود دنیا را به کام آنها هم شاد کرد و از هیچ به طلا رساند.مجید مجیدی فیلمی را به نمایش گذاشت که برخلاف داستانهای که شاید تصور تکراری و روزمرگی را نشانده گرفته باشد! رفتاری که برای روح‌الله زمانی به بار آورد تا از نژادگی جهنمی در راهروهای مترو در معتبرترین جشنواره فیلم دنیا به طلا برسد.چه زیبا گفت شمیلا دیگر نقش افرین خورشید: من یک کودک افغانی هستم که در کشورم جنگ است و صلح نیست من در مترو برای گذران زندگی کار می‌کنم امیدوارم روزی برسد که در جهان هیچ کودک کاری وجود نداشته باشد. آری مجیدی کاری کرد که در دور از هر گونه تفکر در قاب سینما اثری خلق شود که جهان ایستاده دست تحسین بر آورد.درس بزرگ مجید مجیدی کار کردن برجسته ایران این است که می‌توان از هیچ به آنچه رسید که متصورش را نمی‌کردیم.همان گونه که خدا این گونه یک کودک کار را می‌بیند.مقابلا نباید خود را غرّه از جایگاه رسیده دید که آن جایگاه هم مانی نخواهد بود.شاید اگر آرشبو سینمایی ایران را ووق بزیم به دیا لوگی در این رابطه برسیم، در سکانسی از فیلم جواترمد ساخته‌مهدی زورک و بابازی محمدعلی فردین می‌بینیم که امیر به دوست تازه دوران رسیدن‌اش احمد که جایگاه خود را فراموش کرده می‌گوید: به حسن نناز (که الحمدلله نداری) چون به یه تبت بنده؛ به پولت هم نناز چون به یه شب بنده! و این واقعیت روزگار ماست و به قول قدیمی‌ها زمین گرد و دنیا دار مکافات خواهد بود.

محمد جلالی /خبر جنوب »

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس
امروز پاسخگوی مردم در شبکه «سامد» است
«خبرجنوب»/مدیرکل تأمین اجتماعی فارس امروز در استانداری به سئوالات مردمی پاسخ می دهد. داده «سامد» اعلامگن کشاورز امروز چهارشنبه با حضور در استانداری فارس و از طریق شبکه «سامد» از ساعت ۱۱ تا ۱۳ صبح و از ساعت ۱۳ تا ۱۵ صبح در سامد پاسخ می دهد. ارائه اطلاعات بیمه‌ای و پاسخگویی به سئوالات بیمه‌شدگان، کارفرمایان و مستمتری بگیران تأمین اجتماعی هدف این برنامه پرسش و پاسخ است. از تمامی مخاطبین سازمان دعوت می‌شود تا در این زمان با تماس با شماره ۱۱۱ سئوالات خود را از مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس، پرسیده و جواب در یافت کنند.

آخرین خبرها از مسکن اصحاب رسانه و تسهیلات کرونایی برای اهالی فرهنگ و هنر فارس

«خبرجنوب»/ تسهیلات ویژه شرایط کرونا به ۷۰ درصد از متقاضیان حوزه فرهنگ و هنر فارس پرداخت شده و مابقی پرونده‌ها هم در حال طی شدن روند بانکی برای دریافت این تسهیلات هستند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس روز گذشته با اعلام این مطلب در خصوص وام‌های در نظر گرفته شده برای سرپا نگه داشتن فعالان حوزه فرهنگ، گفت: وام‌های ۱۲ درصدی بالغ ۱۶تا ۱۰ میلیون تومانی بدون ضامن نیز از دیگر کمک‌های دولتی به آموزشگاه‌های آزاد هنری، مؤسسات فرهنگی و هنری، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست‌کنندگان این وام‌ها نیز به بانک فرستاده شد.
صابر سهرابی افزود: تسهیلات دیگری نیز برای رونق اشتغال در وام‌تصره ۱۸ بود که ۱۱ میلیارد تومان برش استان فارس بود. در این طرح نیز بیش از ۴۰ درصد تسهیلاتی که پس از بررسی این درخواست‌ها در شورای اشتغال اداره فرهنگ و هنر، هنرمندان و فرهنگ‌نویانی است که از آغاز همه‌گیری بیماری کرونا چهار آسیب‌شده‌اند، که پرونده‌های درخواست